



Reenberg Ejendomme Herning ApS

Vintervej 7, 1.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 30553691

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Ejendomme Herning ApS

Vintervej 7, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 30553691

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Rasmus Brodd Johnsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 9.231 t.kr., hvilket vurderes for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	12.175.965	2.158.395
Af- og nedskrivninger	2	(505.147)	(639.947)
Driftsresultat		11.670.818	1.518.448
Andre finansielle indtægter	3	488.035	0
Andre finansielle omkostninger		(332.666)	(381.410)
Resultat før skat		11.826.187	1.137.038
Skat af årets resultat	4	(2.595.510)	(250.565)
Årets resultat		9.230.677	886.473
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		29.000.000	0
Overført resultat		(19.769.323)	886.473
Resultatdisponering		9.230.677	886.473

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		0	20.577.784
Materielle aktiver	5	0	20.577.784
Anlægsaktiver		0	20.577.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.294.284	1.205.611
Andre tilgodehavender		29.713	0
Periodeafgrænsningsposter		19.000	6.403
Tilgodehavender		4.342.997	1.212.014
Likvide beholdninger		129.692	283.950
Omsætningsaktiver		4.472.689	1.495.964
Aktiver		4.472.689	22.073.748

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		772.944	(11.879)
Egenkapital		897.944	113.121
Udskudt skat		4.200	695.000
Hensatte forpligtelser		4.200	695.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	13.228.193
Bankgæld		0	46.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.256	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.167.601
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.286.310	257.979
Anden gæld		257.979	535.737
Kortfristede gældsforpligtelser		3.570.545	21.265.627
Gældsforpligtelser		3.570.545	21.265.627
Passiver		4.472.689	22.073.748
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(11.879)	0	113.121
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(29.000.000)	(29.000.000)
Koncerntilskud o.l.	0	20.554.146	0	20.554.146
Årets resultat	0	(19.769.323)	29.000.000	9.230.677
Egenkapital ultimo	125.000	772.944	0	897.944

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er under andre driftsindtægter indregnet gevinst ved salg af ejendommen på 11.427 t.kr. i 2022.

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	505.147	639.947
	505.147	639.947

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	488.035	0
	488.035	0

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	3.286.310	199.679
Ændring af udskudt skat	(690.800)	50.886
	2.595.510	250.565

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	29.574.689
Afgange	(29.574.689)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(8.996.905)
Årets afskrivninger	(505.147)
Tilbageførsel ved afgang	9.502.052
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.727.963
Afledte finansielle instrumenter	500.230
	13.228.193

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab fra d. 03.01.2022. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
